
UCHWAŁA NR 674 / 2013 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 25 lipca 2013 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie robót uzupełniających przy realizacji 
zadania pn. „Termomodernizacja budynku internatu Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie, przy ul. Zwycięstwa 28” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2013 r., poz. 595) w związku z art. 67 ust. 1 pkt. 
6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010, Nr 113, poz. 759; Nr 161, 
poz.1078; Nr 182, poz. 1228; z 2011 r., Nr 28, poz.143; Nr 5, poz. 13; Nr 87, 
poz.484; Nr 234, poz.1386; Nr 240, poz.1429; z 2013 r., poz. 769, poz.951, 
poz.1101, poz.1271, poz. 1529),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykonanie robót uzupełniających zawartych  
w kosztorysie ofertowym Wykonawcy przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja 
budynku internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie”  
w ramach umowy nr ZP.273.50.2013 z dnia 02.04.2013 r. zawartej z Andrzejem 
Polakiem prowadzącym działalność gospodarczą pn. Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługowe „Lidex” Andrzej Polak z siedzibą w Choszcznie, przy ul. Boh. Warszawy 
9A, zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Zarząd Powiatu: 
 
1. Lesław Śliżewski    

 
2. Bogdan Brzustowicz   

 
3. Konrad Bil   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Barbara Zaniewska  

 


